

امکان صدور کارت هدیه از محل آورده بانک توسعه صادرات

به منظور رفاه حال مشتریان بانک توسعه صادرات، امکان صدور کارت هدیه از محل آورده نقدی در این بانک فراهم شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک توسعه صادرات ایران، خدمت یاد شده در راستای ارتقاء خدمات بانکداری الکترونیک و جلب رضایت بیشتر مشتریان زین پس قابل ارائه است. براساس این گزارش، در حال حاضر امکان صدور کارت هدیه از محل آورده نقدی مشتریان در تمامی شعب بانک توسعه صادرات فراهم شده است. لازم به یاد آوری است که صدور کارت هدیه تاکنون از محل موجودی حساب مشتریان بانک صورت می گرفته است.

استقبال زائران حسینی از خدمات خودپردازهای بانک سامان

خدمات رسانی شعبانه روزی دستگاه‌های خودپرداز، سیاربانک سامان به زائران کربلای حسینی در مناطق مرزی، رضایت و استقبال هموطنان را در پی داشته است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، مهدی قرهی دبیر ستاد اربعین بانک با بیان این مطلب اظهار داشت: بانک سامان به منظور آرایه خدمات مطلوب و متنوع به هموطنانی که از مرزهای زمینی عازم عتبات عالیات هستند، از هفته گذشته ۱۶ دستگاه خودپرداز سیار در پایانه‌های مرزی مهران و سلمچه مستقر کرده است. دبیر ستاد اربعین بانک سامان تصریح کرد: حضور بیست و چهار ساعته کارشناسان مسئول در کنار این خودپردازها برای رفع مشکل یا اختلال‌های احتمالی و تحویل کارت‌های ضبط شده در همان لحظه به هموطنان در کنار پول گذاری دائمی دستگاه‌ها، سبب رضایت خاطر هموطنان شده است. وی افزود: از زمان آغاز خدمات رسانی دستگاه‌ها در روز ۱۶ آبان تا ۲۴ آبان، روزانه به طور متوسط بیش از ۴۰۰۰ تراکنش موفق در خودپردازهای بانک سامان صورت گرفته است.

خدمات بانک شهر در کربلا یک حرکت حسینی است

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به خدمات بانک شهر در ایام اربعین در کربلا، این اقدامات را نماد بارز یک حرکت حسینی دانست. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر اقبال شاکری در سیصد و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران، با اشاره به خدمات گسترده بانک شهر در ایام اربعین اظهار کرد: اقدامات بانک شهر در مرزها و مسیر پیاده روی زائران اربعین به ویژه در حوزه پرداخت دینار چشمگیر و قابل قدر دانی است. شاکری با اشاره به نصب پیشخوان‌های شهرنت به منظور پرداخت دینار عراق به زائران در کربلا خاطر نشان کرد: نصب این دستگاه‌ها در کربلا کمک بسیار بزرگی به زائران بوده است و از این رویه با استیانت مدیرعامل بانک شهر به واسطه این اقدام قدر دانی کرد.

بانک سامان ۲۰۰ میلیون وام خرید دفتر کار می دهد

بانک سامان به منظور پاسخ گویی به نیازهای گروه‌های مختلف مشتریان فعال در بخش‌های مختلف اقتصادی، تسهیلات خرید دفتر کار اعطای می کند. به گزارش اخبار بانک، علیرضا معرفت معاون اعتبارات بانک با اعلام این خبر گفت: تسهیلات خرید دفتر کار به تمام اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط قابل پرداخت است. معاون اعتبارات بانک سامان تصریح کرد: حداکثر تسهیلات قابل اعطای دو میلیارد ریال و معادل ۵۰ درصد ارزش ارزیابی دفتر خریداری شده است و مابقی مبلغ باید توسط متقاضی تامین شود.



تسهیلات بانک صنعت و معدن برای افتتاح نیروگاه کهنوج

آن بازدید و در جریان ظرفیت و جزئیات فنی این نیروگاه قرار گرفت. این نیروگاه با تامین مالی ۲۳۰ میلیون یورویی بانک صنعت و معدن به اجرا درآمده است و برای ۶۷ نفر، شامل ۴۳ نفر در بخش تولید و ۲۴ نفر در بخش اداری شغل ایجاد کرده است. نیروگاه سیکل ترکیبی ۱۰۰۰ مگاواتی کهنوج در دو فاز و در زمینی به مساحت ۵۰ هکتار احداث شده است. این نیروگاه

اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهور فاز اول نیروگاه سیکل ترکیبی شوباد (کهنوج) را افتتاح کرد. اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهور فاز اول نیروگاه سیکل ترکیبی شوباد (کهنوج) را افتتاح کرد. اسحاق جهانگیری در بخش پایانی سفر دو روزه خود به استان کرمان، ضمن افتتاح این نیروگاه، به همراه وزیر نیرو از بخش‌های مختلف تاسیسات

مدیر کل آمارهای اقتصادی بانک مرکزی عنوان کرد

نحوه محاسبه نرخ تورم در بانک مرکزی



برای تعمیم نتایج به کل جامعه باشند. وی توضیح داد: با استفاده از نتایج بررسی بودجه خانوارهای شهری تمام کالاها و خدماتی که خانوارها مصرف می کنند در ۱۲ گروه اصلی طبقه بندی (COICOP) می شوند که این اقلام بالغ بر ۱۲۰۰ عنوان است. مقتدایی گفت: با استفاده از روش های آماری تعدادی نماینده از هر طبقه به منظور رصد قیمت ها انتخاب می شود به طوری که این اقلام نماینده توانایی تبیین قیمت تمام کالا های طبقه مورد نظر را داشته باشند. وی یاد آور شد: در سال ۱۳۹۰ تعداد ۳۸۵ قلم کالا و خدمت نماینده (۲۹۴ قلم کالا و ۹۱ قلم خدمت) با توجه به سهم مصرف اقلام نسبت به کل هزینه سالانه خانوارها انتخاب شده است.

مقتدایی ادامه داد: این اقلام، نماینده اقلام مصرفی خانوار هستند که با ضریب مشخص اهمیت (نسبت هزینه هر قلم به کل هزینه های مصرفی خانوار) وارد سبد شاخص می شوند. به گفته وی، ضریب اهمیت اقلام غیر نماینده که (از نظر ضریب اهمیت) مقادیر ناچیزی هستند به ضریب اهمیت اقلام نماینده که از نظر تغییرات قیمت مشابه اند اضافه می شود؛ به عبارت دیگر ارزش ریالی تمامی کالاها یا شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی و در محاسبه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی لحاظ می شود و هیچ ضریب اهمیتی حتی ناچیز کنار گذاشته نمی شود.

مقتدایی افزود: برای نمونه سهم هزینه هایی که خانوارها (وزن یا ضریب اهمیت) بابت مصرف نان و روغن و گریپ فروت می پردازند، به اقلام نماینده گروه مرکبات یعنی پرتقال، نارنگی و لیموشیرین اختصاص داده می شود و بنابراین تمام اقلام مصرفی خانوارها در یکی از طبقات طبقه بندی بین المللی COICOP قرار می گیرد.

که باید در محاسبه تغییرات مورد توجه قرار گیرد، افزود: بررسی بودجه خانوار، طرح آماری است که با هدف شناسایی عادات مصرفی خانوارها به صورت سالانه انجام می شود. به گفته مقتدایی، نتایج این بررسی در سال پایه، ملاک عمل جهت تعیین اقلام سبد شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی و میزان مصرف سالانه هر یک از اقلام در سال پایه قرار می گیرد. وی گفت: در آخرین سال پایه ۱۳۹۰ با مراجعه به حدود ۱۶ هزار خانوار نمونه در مناطق شهری ایران الگوی مصرفی خانوارهای شهرنشین ایرانی تعیین و در محاسبات شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی مورد استفاده قرار گرفت. مقتدایی یاد آور شد: این نمونه ۱۶ هزار تایی از خانوارها به گونه ای انتخاب شدند که نماینده مناسبی از تمام خانوارهای شهرنشین ایرانی

نحوه محاسبه نرخ تورم در بانک مرکزی

مدیر کل آمارهای اقتصادی بانک مرکزی با یادآوری این نکته که فرایند محاسبه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی شامل دو مولفه اصلی است، اظهار داشت: مولفه اول تعیین ترکیب کالاها و خدمات مصرفی خانوارها و میزان مصرف هر یک از اقلام در سال پایه است که به آن سبد شاخص می گویند. مقتدایی رصد تغییرات قیمت اقلام سبد شاخص در طول زمان را مولفه دوم در فرایند محاسبه بهای کالاها و خدمات مصرفی عنوان کرد.

سال پایه محاسبه به زودی اصلاح می شود

مدیر کل آمارهای اقتصادی بانک مرکزی با بیان اینکه در دنیای واقعی خانوارها تعداد زیادی کالا و خدمات مصرفی استفاده می کنند

تأثیر سیاست گذاری های اقتصادی بر تغییر سطح عمو می قیمت ها و نیز در طرح ریزی برنامه های رفاهی و اجتماعی، تعدیل مزد و حقوق در قراردادهای دو جانبه، دعاوی حقوقی و بسیاری از زمینه های دیگر کاربرد دارد. این شاخص برای نخستین بار در سال ۱۳۱۵ در ایران توسط بانک ملی (به عنوان بانکدار مرکزی) محاسبه و پس از تاسیس بانک مرکزی (سال ۱۳۳۹) توسط اداره آمار اقتصادی این بانک محاسبه و منتشر می شود. در سال های ۱۳۳۸، ۱۳۳۹، ۱۳۴۸، ۱۳۵۳، ۱۳۶۱، ۱۳۶۹، ۱۳۷۶، ۱۳۸۳ و ۱۳۹۰ سال پایه شاخص مذکور مورد تجدید نظر قرار گرفته است؛ اقدامات مربوط به تغییر سال پایه از ۱۳۹۰ به ۱۳۹۵ هم انجام شده است که در آینده نزدیک گزارش های مربوطه بر اساس سال پایه جدید آرایه خواهد شد.

فرایند محاسبه تورم شامل دو مولفه است که مولفه اول تعیین ترکیب کالاها و خدمات مصرفی خانوارها و میزان مصرف هر یک از اقلام در سال پایه و دوم رصد تغییرات قیمت اقلام سبد شاخص در طول زمان است. به گزارش اخباربانک، «علیرضا مقتدایی» درباره شبهه افکنی برخی درباره آمارهای اعلامی بانک مرکزی در باره کاهش نرخ تورم و اینکه مدعی هستند تورم آمارهای ضروری خانواده ها ۵۰ درصد است که با تورم تک رقمی کل ادعایی فاصله زیادی دارد، اظهار داشت: ارزش ریالی تمام کالاها و خدماتی که خانوار مصرف می کند، در محاسبه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی لحاظ می شود و هیچ هزینه ای که توسط خانوار پرداخت می شود حتی ناچیز، کنار گذاشته نمی شود. وی افزود: برای نمونه سهم هزینه های خانوارها بابت مصرف نان و روغن و گریپ فروت می پردازند، به اقلام نماینده گروه مرکبات یعنی پرتقال، نارنگی و لیموشیرین اختصاص داده می شود.

مقتدایی به این یاد آور شد: شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی (CPI-consumer price index) یکی از انواع شاخص های قیمت به شمار می رود که معیار سنجش تغییرات قیمت کالاها و خدماتی است که توسط خانوارهای شهرنشین ایرانی به مصرف می رسد. مدیر کل آمارهای اقتصادی بانک مرکزی افزود: تغییرات قیمت کالاها و خدمات مصرفی، نسبت به یک دوره ای ثابت و مقروض در نظر گرفته می شود که آن را دوره یا سال پایه می نامند؛ این شاخص به عنوان نامگزی از وضعیت اقتصادی کشور در سری های زمانی مربوط به آمارهای اقتصادی و حساب های ملی مورد استفاده قرار می گیرد. به گفته مقتدایی، همچنین برای ارزیابی

بانک انصار از همایش بحران های ژئوپلیتیکی جهان اسلام حمایت کرد



به منظور دستیابی به ثبات توأم با عدالت و روشن کردن چهره اسلام ناب محمدی، تأکید کردند.

اجرائی و آموزشی بانک در زمینه بانکداری اسلامی و افتتاح شعبه های نمونه، برگزاری دوره های آموزشی کارکنان و پاسخگویی به سئوالات شرعی از طریق سایت بانک در معرض دید بازدید کنندگان قرار گرفت. شایان ذکر است که در این همایش، وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به مبانی دانشی تأثیرگذار در حوزه روابط بین الملل، بر لزوم تبدیل چالش ها به فرصت ها در شرایط سیال امروز و ارتقای توانمندی های دیپلماتیک کشور و سرلشکر سید یحیی صفوی دبیر همایش با بحران خیز دانستن جهان اسلام برائز سیاست های استکباری، بر لزوم ایجاد فضای همفکری میان نخبگان دانشگاهی داخل و خارج کشور

خارجه، سردار سرلشکر سیدیحیی رحیم صفوی مشاور عالی مقام معظم رهبری و دبیر همایش و اندیشمندان و پژوهشگران بین المللی طی روزهای ۲۴ و ۲۵ آبان ماه در سالن ابوریحان دانشگاه شهید بهشتی بر گزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، بانک انصار در راستای انجام مسئولیت های فرهنگی خود به عنوان یک بانک در تراز انقلاب اسلامی با برپایی غرفه و معرفی محصولات، خدمات و قابلیت های تخصصی خود در زمینه بانکداری نوین و بانکداری اسلامی از این همایش حمایت کرد. براساس این گزارش، در غرفه مذکور کتاب های آشنایی با عقود اسلامی، فعالیت های

همایش بحران های ژئوپلیتیکی جهان اسلام با هدف شناسایی بحران های موجود در جهان اسلام به منظور ترسیم نقشه راه و رسیدن به آینده مطلوب، بحضور دکتر محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه، سردار سرلشکر سیدیحیی رحیم صفوی مشاور عالی مقام معظم رهبری و دبیر همایش و اندیشمندان و پژوهشگران بین المللی طی روزهای ۲۴ و ۲۵ آبان ماه در سالن ابوریحان دانشگاه شهید بهشتی بر گزار شد. همایش بحران های ژئوپلیتیکی جهان اسلام با هدف شناسایی بحران های موجود در جهان اسلام به منظور ترسیم نقشه راه و رسیدن به آینده مطلوب، بحضور دکتر محمدجواد ظریف وزیر امور

آشنایی با سامانه فروش ارز مسافرتی بانک ملت اینترنتی از بانک ملت «ارز مسافرتی» بخرید



بانک ملت جهت رفاه حال مشتریان که قصد خرید انواع ارز بین المللی را دارند، فروش اینترنتی ارز مسافرتی را در دستور کار خود قرار داده است. به گزارش اخباربانک، یکی از مزوومات سفر به خارج از کشور، دریافت ارز بین المللی است. تهیه مبلغی که می خواهید با خود به آن کشور ببرید جزو دغدغه های قبل از مسافرت به شمار می رود. با توجه به تفاوت قیمت موجود بین ارز آزاد و مبادله ای، مطمئناً تهیه گزینه ارزان تر، می تواند هزینه های سفر شما را کاهش دهد و به خاطر دریافت آن از طریق بانک، نگرانی تان را در مورد صحت پول های دریافتی نیز از بین می برد.

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی ادغام بانک ها در ایران فعلا ممکن نیست



در خصوص طرح برخی ایده ها در باره ادغام بانک ها به منظور کاهش هزینه های بانکداری ایران به مهر افزود: ادغام بانک ها در همه جای دنیا به عنوان یک راهکار اساسی، مطرح است؛ به نحوی که این کار در تمام کشورهای دنیا رونق داشته و امری طبیعی به شمار می رود؛ ولی در ایران قانون به گونه ای است که این ادغام در شرایط فعلی امکان پذیر نیست و ضوابط خاص خود را دارد.

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی با بیان اینکه ادغام بانک ها نیازمند عزم می بالادار از بانک مرکزی است، گفت: امیدواریم با تصویب لایحه دولتی بانکی، بتوان بر روی معماری کلی نظام بانکی نگرش مجدد داشت. به گزارش اخباربانک، دیوانداری